[image: image1.emf]

Администрация

города Волгодонска

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

19.12.2012

        № 24/1.1-1
г. Волгодонск

О плане заседаний коллегии
Администрации города
Волгодонска на I квартал 2013 года
Заслушав информацию заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н. Графова о плане заседаний коллегии Администрации города Волгодонска на I квартал 2013 года,
коллегия Администрации города Волгодонска решает:

1 Принять информацию к сведению.

2 Утвердить план заседаний коллегии Администрации города Волгодонска на I квартал 2013 года (прилагается).

3 Контроль за исполнением плана заседаний коллегии Администрации города Волгодонска на I квартал 2013 года возложить на начальника контрольно-аналитического отдела Администрации города Волгодонска Н.А. Ульченко.

Председатель коллегии

        В.Н. Графов
Секретарь коллегии

        В.В. Позднякова
Приложение
к решению коллегии
Администрации города Волгодонска
от 19.12.2012 № 24/1.1-1
План
заседаний коллегии Администрации города Волгодонска

на I квартал 2013 года
	Дата
	Место проведения
	Вопросы повестки заседания
	Докладчик (содокладчик)
	Приме-чание

	14.01.2013
	зал заседаний
	1 О состоянии правопорядка и чрезвычайных ситуациях  в новогодние и Рождественские праздники на территории муниципального образования «Город Волгодонск».
	Ю.Ю. Середа

(по согласованию)
Е.М. Анферов
	расширенное

	2 Об итогах работы за 2012 год Управления по муниципальному заказу города Волгодонска.
	С.Ю. Гладченко

	04.02.2013
	зал заседаний
	1 Об итогах исполнения решений коллегии Администрации города Волгодонска за 2012 год.
	Н.А. Ульченко
	расширенное

	2 Об итогах работы Комитета по управлению имуществом города Волгодонска по собираемости земельного налога на территории города Волгодонска за 2012 год.
	Е.В. Ерохин

	3 Об итогах работы с обращениями граждан в Администрации города Волгодонска, структурных подразделениях и органах Администрации города Волгодонска в 2012 году и задачах на I полугодие 2013 года.
	Н.В. Чуприна

	20.02.2013
	МОУ ДОД Детская театральная школа
	1 Об итогах социально-экономического развития города Волгодонска за 2012 год и задачах на 2013 год.
	А.Н. Журба
	с деловым сообществом

	04.03.2013
	зал заседаний
	1 О ходе проведения профилактической работы среди жителей города Волгодонска по снижению нарушений правил дорожного движения и организации безопасности дорожного движения.
	Г.А. Волков
(по согласованию)

А.А. Шайтан

Т.А. Самсонюк
	расширенное

	2 О работе Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска по реализации отдельных государственных полномочий, переданных органам местного самоуправления федеральными и областными законами.
	А.А. Пашко

	3 О результатах работы отдела муниципальной инспекции Администрации города Волгодонска за 2012 год и задачах на 2013 год.
	А.В. Миненко

	4 Об итогах социологического исследования на тему: «Уровень доверия населения к муниципальным служащим города Волгодонска».
	Н.А. Ульченко

	20.03.2013
	зал заседаний
	1 О плане заседаний коллегии Администрации города Волгодонска на II квартал 2013 года.
	В.А. Фирсов
	узкое

	2 Об исполнении бюджета города Волгодонска за 2012 год.
	Н.В. Белякова

	3 О состоянии, хранении и комплектовании библиотечных фондов муниципальных библиотек города Волгодонска.
	И.Ю. Алтухова

Администрация

города Волгодонска

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

19.12.2012

        № 24/1.1-2
г. Волгодонск

О результатах работы
муниципальных автономных
учреждений культуры в
2012 году и задачах на 2013 год
Заслушав доклад и.о. начальника Отдела культуры г. Волгодонска Л.В. Пушкиной о результатах работы муниципальных автономных учреждений культуры в 2012 году и задачах на 2013 год,
коллегия Администрации города Волгодонска решает:

1 Принять информацию к сведению.

2 Начальнику Отдела культуры г. Волгодонска Н.Г. Бондаренко представить предложения о целесообразности содержания МАУК «ДК им. Курчатова» сквера «Дружбы» (до 28.01.2013).

3 Директору МАУК «Парк Победы» Н.И. Ковалевой:

3.1 Организовать работу ледового катка на территории танцевальной площадки парка в соответствии с погодными условиями (до 01.02.2013).

3.2 Сдать в аренду свободные помещения и твердые покрытия (до 01.06.2013).

4 Директору МАУК «ДК им. Курчатова» С.М. Егошину за счет собственных средств и других источников финансирования организовать работу:

4.1 По проведению ремонта помещения класса хореографии (до 20.12.2013).

4.2 По приобретению оргтехники для работы методического кабинета (до 01.06.2013).

5 И.о. директора МАУК ДК «Октябрь» Н.Н. Макаровой за счет собственных средств и других источников финансирования организовать работу:

5.1 По приобретению светового и звукового оборудования для сцены (до 01.09.2013).

5.2 По проведению ремонта помещения для занятий духового оркестра (до 01.09.2013).

6 Контроль за исполнением решения коллегии Администрации города Волгодонска возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В. Полищук.

Председатель коллегии

        В.Н. Графов
Секретарь коллегии

        В.В. Позднякова

Администрация

города Волгодонска

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

19.12.2012

        № 24/1.1-3
г. Волгодонск

О результатах работы
муниципальных автономных
учреждений спорта в 2012 году
и задачах на 2013 год

Заслушав доклад председателя Комитета по физической культуре и спорту города Волгодонска И.В. Батлукова о результатах работы муниципальных автономных учреждений спорта в 2012 году и задачах на 2013 год,
коллегия Администрации города Волгодонска решает:

1 Принять информацию к сведению.

2 Руководителям муниципальных автономных учреждений «Спортивный комплекс «Содружество» Т.А. Селезневой и «Спортивный клуб «Олимп» А.И Криводуду в 2013 году (постоянно, до 27.12.2013):

2.1 Продолжить работу по привлечению населения к систематическим занятиям физической культурой и спортом и усилить контроль за работой спортинструкторов по месту жительства.

2.2 Повысить доходы учреждений за счет оказания платных услуг.

2.3 Провести необходимые работы по ремонту спортивных площадок в микрорайонах города.

3 Контроль за исполнением решения коллегии Администрации города Волгодонска возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н. Графова.

Председатель коллегии

        В.Н. Графов
Секретарь коллегии

        В.В. Позднякова